FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO * * % *

\ INALE DILETTAN
Delegazmne Provmmale FIGC
TORINO

TORIND piemontevda.Ind.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 30 DATA PUBBLICAZIONE 28/10/2025
STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

1. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE DI TORINO

1.1. CAMPIONATO UNDER 14 PROVINCIALE TORINO — COMPOSIZIONE GIRONI

Si riporta la composizione dei gironi del Campionato provinciale Under 14 Torino:

D.P. TORINO A: A.S.D. NEXT GEN ALPIGNANO — ALMESE CALCIO — ASD ACADEMY PRO
COLLEGNO - ATLETICO C.B.L. — AVIGLIANESE — CASELETTE — DON BOSCO RIVOLI —
DRUENTINA — OLYMPIC COLLEGNO - PIANEZZA — POL. PARADISO COLLEGNO — RANGERS
SAVONERA COLLEGNO - VDL FIANO PLUS - VENAUS - VILLARBASSE

D.P. TORINO B: ASD REBAUDENGO SEMPIONE — BARCANOVA CALCIO — BORGO VITTORIA
CIT TURIN — CALCIO LEINI — CALCIO SETTIMO — CASELLE CALCIO — CHIVASSO CALCIO —
G.A.R. REBAUDENGO - MAPPANESE - RIVER 1951 — SAN MAURIZIO C.SE - SETTIMO
ACADEMY SSD A RL — SKILLSTAR — TORINESE 1894 ASD — VICTORIAACC. CHIEVO

D.P. TORINO C: ACADEMY BACIGALUPO — BACIGALUPO - BARRACUDA — BEPPE VIOLA
CALCIO — CARRARA 90 — CROCETTA CALCIO ASD — KL PERTUSA — MIRAFIORI A.S.D. — POL.
RAPID DI TORINO — S.IGNAZIO SPORT — SAN GIORGIO TORINO — SAN PAOLO TORINO -
VIANNEY - VIRTUS CENISIA

D.P. TORINO D: ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA — ATLETICO RACCONIGI - C.B. SPORT
CARAMAGNA — CARIGNANO A.S.D. — CHIERI — CSF CARMAGNOLA QUEENCAR — DUOMO
CHIERI A.S.D. — ELLEDI FC SSD RL — JUVENTUS WOMEN (fuori classifica) — MONCALIERI
CALCIO 1953 — MOREVILLA — PANCALIERICASTAGNOLE — PECETTO — POLISPORTIVA
GARINO — SANTENA 2014 — TROFARELLO 1927

Si riporta — in allegato — il relativo calendario gare.

1.2. CAMPIONATO UNDER 14 PROVINCIALE - SOCIETA’ CHE DISPUTANO GARE SUL
PROPRIO CAMPO SPORTIVO IN GIORNO E ORARIO DIVERSO DA QUELLO
UFFICIALE

Le Societa appresso indicate hanno avanzato istanza di giocare le gare interne nel sottonotato
giorno e orario diverso da quello ufficiale; qualora i Sodalizi avversari inseriti nello stesso girone
delle richiedenti non volessero aderire a tale richiesta, dovranno provvedere a restituire entro
il 30/10/2025 (ore 12:00) la nota a parte ricevuta dalla Delegazione Provinciale manifestando
consenso o diniego all’accoglimento dell’istanza .

Il mancato riscontro verra considerato come tacito assenso.




Societa
ATLETICO C.B.L.
AVIGLIANESE
DON BOSCO RIVOLI
DRUENTINA
OLYMPIC COLLEGNO
POL. PARADISO COLLEGNO
VENAUS
A.S.D. NET GEN ALPIGNANO
ALMESE CALCIO
CASELETTE
PIANEZZA
RANGERS SAVONERA COLLEGNO
VDL FIANO PLUS
VILLARBASSE
ASD ACADEMY PRO COLLEGNO

Societa
BORGO VITTORIA CIT TURIN
CALCIO SETTIMO
CHIVASSO CALCIO
G.A.R. REBAUDENGO
RIVER 1951
SKILLSTAR
ASD REBAUDENGO SEMPIONE
BARCANOVA CALCIO
CASELLE CALCIO
MAPPANESE
SETTIMO ACADEMY SSD A RL
VICTORIA ACC. CHIEVO
SAN MAURIZIO C.SE

Societa
BACIGALUPO
CROCETTA CALCIO ASD
MIRAFIORI A.S.D.
POL. RAPID DI TORINO
SAN GIORGIO TORINO
SAN PAOLO TORINO
VIANNEY
ACADEMY BACIGALUPO
BARRACUDA
BEPPE VIOLA CALCIO
CARRARA 90
KL PERTUSA
S. IGNAZIO SPORT
VIRTUS CENISIA

Girone

>r>rr>>r>>>>>>>>>

Girone

WWWWWWowWowWwwww

Girone

O00000O0O0O000O00O0

Giorno
DOMENICA
DOMENICA
DOMENICA
SABATO
DOMENICA
SABATO
DOMENICA
SABATO
SABATO
SABATO
DOMENICA
DOMENICA
SABATO
SABATO
SABATO

Giorno
DOMENICA
DOMENICA
DOMENICA
DOMENICA
DOMENICA
SABATO
DOMENICA
DOMENICA
SABATO
DOMENICA
SABATO
DOMENICA
DOMENICA

Giorno
SABATO
SABATO
SABATO
DOMENICA
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
DOMENICA

Ora
16:30
10:30
10:30
14:30
10:30
15:00
15:00
11:00
16:30
14:30
18:00
10:30
15:00
16:30
14:30

Ora
10:45
17:30
10:30
9:30
10:30
14:30
9:30
15:00
15:00
14;30
17;30
9:30
10:30

Ora
14:30
17:30
17:00
9:30
15:00
17:30
15:45
15:00
17:30
16:45
14:30
16:30
14:30
9:20



Societa
ALTETICO RACCONIGI
CHIERI
CSF CARMAGNOLA QUEENCAR
DUOMO CHIERI A.S.D.
JUVENTUS WOMEN
MONCALIERI CALCIO 1953
PANCALIERICASTAGNOLE
SANTENA 2014
ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA
C.B. SPORT CARMAGNA
CARIGNANO A.S.D.
ELLEDI FC SSD RL
MOREVILLA
PECETTO
POLISPORTIVA GARINO
TROFARELLO 1927

Allegati

CALENDARI GARE L.N.D. - S.G.S.

Si riportano - in allegato — i calendari del Campionato Under 14 provinciale Torino.

PROGRAMMA GARE - S.G.S.

Girone

vlvlvivivivivivivivlviviuvlwlwhw)

Giorno
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
SABATO
DOMENICA
DOMENICA
SABATO
DOMENICA
SABATO
DOMENICA
SABATO
SABATO

Ora
15:00
17:30
15:00
15:00
16:00
15:00
14:30
15:00
10:30
10:00
15:00
11:00
16:15
15:00
16:00
15:00

Si riporta - in allegato — il programma delle gare del Campionato Under 14 provinciale Torino.

Pubblicato in Torino in data 28 Ottobre 2025

IL SEGRETARIO
Simona BOCHICCHIO

IL DELEGATO PROVINCIALE

Giovanni SPINA



