

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 🗻 🖈

LEGA NAZIONALE DILETTANTI Delegazione Provinciale TORINO





COMUNICATO UFFICIALE N. 30 DATA PUBBLICAZIONE 28/10/2025

STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

1. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE DI TORINO

1.1. CAMPIONATO UNDER 14 PROVINCIALE TORINO – COMPOSIZIONE GIRONI

Si riporta la composizione dei gironi del Campionato provinciale Under 14 Torino:

- **D.P. TORINO A:** A.S.D. NEXT GEN ALPIGNANO ALMESE CALCIO ASD ACADEMY PRO COLLEGNO ATLETICO C.B.L. AVIGLIANESE CASELETTE DON BOSCO RIVOLI DRUENTINA OLYMPIC COLLEGNO PIANEZZA POL. PARADISO COLLEGNO RANGERS SAVONERA COLLEGNO VDL FIANO PLUS VENAUS VILLARBASSE
- **D.P. TORINO B:** ASD REBAUDENGO SEMPIONE BARCANOVA CALCIO BORGO VITTORIA CIT TURIN CALCIO LEINI CALCIO SETTIMO CASELLE CALCIO CHIVASSO CALCIO G.A.R. REBAUDENGO MAPPANESE RIVER 1951 SAN MAURIZIO C.SE SETTIMO ACADEMY SSD A RL SKILLSTAR TORINESE 1894 ASD VICTORIA ACC. CHIEVO
- D.P. TORINO C: ACADEMY BACIGALUPO BACIGALUPO BARRACUDA BEPPE VIOLA CALCIO CARRARA 90 CROCETTA CALCIO ASD KL PERTUSA MIRAFIORI A.S.D. POL. RAPID DI TORINO S.IGNAZIO SPORT SAN GIORGIO TORINO SAN PAOLO TORINO VIANNEY VIRTUS CENISIA
- **D.P. TORINO D:** ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA ATLETICO RACCONIGI C.B. SPORT CARAMAGNA CARIGNANO A.S.D. CHIERI CSF CARMAGNOLA QUEENCAR DUOMO CHIERI A.S.D. ELLEDI FC SSD RL JUVENTUS WOMEN (fuori classifica) MONCALIERI CALCIO 1953 MOREVILLA PANCALIERICASTAGNOLE PECETTO POLISPORTIVA GARINO SANTENA 2014 TROFARELLO 1927

Si riporta – in allegato – il relativo calendario gare.

1.2. CAMPIONATO UNDER 14 PROVINCIALE - SOCIETA' CHE DISPUTANO GARE SUL PROPRIO CAMPO SPORTIVO IN GIORNO E ORARIO DIVERSO DA QUELLO UFFICIALE

Le Società appresso indicate hanno avanzato istanza di giocare le gare interne nel sottonotato giorno e orario diverso da quello ufficiale; <u>qualora i Sodalizi avversari inseriti nello stesso girone delle richiedenti non volessero aderire a tale richiesta, dovranno provvedere a restituire entro il 30/10/2025 (ore 12:00) la nota a parte ricevuta dalla Delegazione Provinciale manifestando consenso o diniego all'accoglimento dell'istanza.</u>

Il mancato riscontro verrà considerato come tacito assenso.

Società	Girone	Giorno	Ora
ATLETICO C.B.L.	Α	DOMENICA	16:30
AVIGLIANESE	Α	DOMENICA	10:30
DON BOSCO RIVOLI	Α	DOMENICA	10:30
DRUENTINA	Α	SABATO	14:30
OLYMPIC COLLEGNO	Α	DOMENICA	10:30
POL. PARADISO COLLEGNO	Α	SABATO	15:00
VENAUS	Α	DOMENICA	15:00
A.S.D. NET GEN ALPIGNANO	Α	SABATO	11:00
ALMESE CALCIO	Α	SABATO	16:30
CASELETTE	Α	SABATO	14:30
PIANEZZA	Α	DOMENICA	18:00
RANGERS SAVONERA COLLEGNO	Α	DOMENICA	10:30
VDL FIANO PLUS	Α	SABATO	15:00
VILLARBASSE	Α	SABATO	16:30
ASD ACADEMY PRO COLLEGNO	Α	SABATO	14:30

Società	Girone	Giorno	Ora
BORGO VITTORIA CIT TURIN	В	DOMENICA	10:45
CALCIO SETTIMO	В	DOMENICA	17:30
CHIVASSO CALCIO	В	DOMENICA	10:30
G.A.R. REBAUDENGO	В	DOMENICA	9:30
RIVER 1951	В	DOMENICA	10:30
SKILLSTAR	В	SABATO	14:30
ASD REBAUDENGO SEMPIONE	В	DOMENICA	9:30
BARCANOVA CALCIO	В	DOMENICA	15:00
CASELLE CALCIO	В	SABATO	15:00
MAPPANESE	В	DOMENICA	14;30
SETTIMO ACADEMY SSD A RL	В	SABATO	17;30
VICTORIA ACC. CHIEVO	В	DOMENICA	9:30
SAN MAURIZIO C.SE	В	DOMENICA	10:30

Società	Girone	Giorno	Ora
BACIGALUPO	С	SABATO	14:30
CROCETTA CALCIO ASD	С	SABATO	17:30
MIRAFIORI A.S.D.	С	SABATO	17:00
POL. RAPID DI TORINO	С	DOMENICA	9:30
SAN GIORGIO TORINO	С	SABATO	15:00
SAN PAOLO TORINO	С	SABATO	17:30
VIANNEY	С	SABATO	15:45
ACADEMY BACIGALUPO	С	SABATO	15:00
BARRACUDA	С	SABATO	17:30
BEPPE VIOLA CALCIO	С	SABATO	16:45
CARRARA 90	С	SABATO	14:30
KL PERTUSA	С	SABATO	16:30
S. IGNAZIO SPORT	С	SABATO	14:30
VIRTUS CENISIA	С	DOMENICA	9:20

Società	Girone	Giorno	Ora
ALTETICO RACCONIGI	D	SABATO	15:00
CHIERI	D	SABATO	17:30
CSF CARMAGNOLA QUEENCAR	D	SABATO	15:00
DUOMO CHIERI A.S.D.	D	SABATO	15:00
JUVENTUS WOMEN	D	SABATO	16:00
MONCALIERI CALCIO 1953	D	SABATO	15:00
PANCALIERICASTAGNOLE	D	SABATO	14:30
SANTENA 2014	D	SABATO	15:00
ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA	D	DOMENICA	10:30
C.B. SPORT CARMAGNA	D	DOMENICA	10:00
CARIGNANO A.S.D.	D	SABATO	15:00
ELLEDI FC SSD RL	D	DOMENICA	11:00
MOREVILLA	D	SABATO	16:15
PECETTO	D	DOMENICA	15:00
POLISPORTIVA GARINO	D	SABATO	16:00
TROFARELLO 1927	D	SABATO	15:00

Allegati

CALENDARI GARE L.N.D. - S.G.S.

Si riportano - in allegato - i calendari del Campionato Under 14 provinciale Torino.

PROGRAMMA GARE - S.G.S.

Si riporta - in allegato – il programma delle gare del Campionato Under 14 provinciale Torino.

Pubblicato in Torino in data 28 Ottobre 2025

IL SEGRETARIO Simona BOCHICCHIO IL DELEGATO PROVINCIALE Giovanni SPINA